РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016 год                                                                                                  N 42
п. Стычновский
О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 31.12.2015 г. №182 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Стычновского сельского поселения на 2016 год»
В связи с необходимостью внесением изменения изменений  в план-графика закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Стычновского сельского поселения на 2016 год, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Стычновского сельского поселения от 31.12.2015 г. № 182 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Стычновского сельского поселения на 2016 год» изменение, изложив его  в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского
сельского поселения
П.И. Наревский
К постановлению Администрации Стычновского

сельского поселения от 04.04.2016 год № 42
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Стычновского сельского поселения Константиновского  района Ростовской области - орган местного самоуправления

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 347276, Ростовская обл, Константиновский р-н, Стычновский п, Центральная, 1, - , +7 (86393) 48111 , sp17187@donpac.ru

	ИНН
	6116008916

	КПП
	611601001

	ОКАТО
	60625436

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101048910000190244
	35.12.1
	35.12.10.110
	1
	Оказание услуг по поставке электрической энергии (здание администрации)
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Обеспечение бесперебойного и качественного оказания услуг по передаче электрической энергии
	УСЛ ЕД
	1
	20,6

	-  /  -  /  В соответствии с условиями контракта.
	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями контракта.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в соответствии с условиями контракта.
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030710029120244
	35.12.1
	35.12.10.110
	2
	Оказание услуг по поставке электрической энергии (уличное освещение)
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Обеспечение бесперебойного и качественного оказания услуг по передаче электрической энергии.
	УСЛ ЕД
	1
	194,5

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: в соответствии с условиями контракта.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в соответствии с условиями контракта.
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	95104090510029080244

	646,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101139990099990244

	22,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030710029110244

	80,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101048910000190244

	439,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101130210029020244

	2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030720029130244

	18,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103100410029050244

	55,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105020610029100244

	136,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101139990029150244

	20

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101130120029160244

	10

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103090420029060244

	31,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95104090520029090244

	202,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101130910029170244

	20

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101048990072390244

	0,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030730029140244

	106,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95104090510073510244

	79,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	951040905100S3510244

	3,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1875,80

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2090,90 / 2090,90

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	П.И.Наревский    Глава Стычновского

сельского поселения
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
МП

(подпись)
	"04"  апреля  2016  г.
(Дата утверждения)
	Исполнитель:

В.В. Беликова
телефон:

88639348111

факс:

88639348111

электронная почта:

sp17187@donpac.ru